
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

                                            
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                      
ZE DNE:                                                                                                 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-13074UP/2021 (Kd)
                                                                                                               
VYŘIZUJE:                  Ing. Dana Klofandová
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           727 864 588
E-MAIL:                        dklofandova@kr-kralovehradecky.cz

Datum:                          6. února 2023

Počet listů: 18               
Počet příloh: 1 / listů: 15    
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 336, A/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O POKRAČOVÁNÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby
„D35 Sadová - Plotiště“,

a
o změnu územního rozhodnutí o umístění stavby

„D35 Sadová - Plotiště“,
které vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, 

dne 12. ledna 2017, č.j. MMHK/213019/2016 ST1/ZB

A 

O SHROMÁŽDĚNÍ PODKLADŮ PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ

Předmětné územní řízení je řízením navazujícím dle § 3 písm. g) bodu 1 zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 

zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon EIA“).

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), který je správním orgánem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 



KUKHK-13074/UP/2021

2

výstavby dopravní, vodní, energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve vazbě na § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“),

obdržel dne 8. dubna 2021 žádost

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 140 00 Praha,
v zastoupení společnosti

AFRY CZ s.r.o., IČ 45306605, Magistrů 1275/13, 140 Praha

o změnu územního rozhodnutí o umístění stavby
„D35 Sadová - Plotiště“,

které vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, 
dne 12. ledna 2017, č.j. MMHK/213019/2016 ST1/ZB

a dne 19. ledna 2022 žádost

téhož podatele
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby

„D35 Sadová - Plotiště“,
které vydal Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, 

dne 12. ledna 2017, č.j. MMHK/213019/2016 ST1/ZB.

Krajský úřad usnesením ze dne 18. července 2022 řízení o těchto žádostech podle § 140 odst. 1 
správního řádu spojil, neboť se týkají téhož předmětu řízení a týchž účastníků řízení. Tento postup 
krajský úřad zvolil i s ohledem na zásadu efektivity správního řízení, neboť předmět řízení se 
nachází na přibližně tisíci pozemcích ve vlastnictví desítek účastníků řízení. Usnesení o spojení 
řízení krajský úřad podle § 140 odst. 4 správního řádu poznamenal do spisu a o této skutečnosti 
vyrozuměl účastníky řízení.

Přílohou žádosti je dokumentace pro vydání rozhodnutí pro umístění stavby, označená datem 
08/2020 a zak. číslem 2019/0202, kterou zhotovila společnost AFRY CZ s.r.o. a ověřil ji Ing. Jakub 
Vyhnálek, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 0012827.

Z dokumentace krajský úřad zjistil následující. 

Tato dokumentace řeší změnu územního rozhodnutí stavby D35 Sadová – Plotiště 
v Královéhradeckém kraji. Stavba D35 Sadová – Plotiště získala územní rozhodnutí dne 12. ledna 
2017 (č.j. MMHK/212019/2016 ST1/ZB), které nabylo právní moci dne 4. dubna 2017. Dokumentace 
pro územní řízení byla vypracována společností Valbek, spol. s r.o.

Při zpracování následného stupně projekční přípravy, tedy projektové dokumentace pro stavební 
povolení, byly zjištěny požadavky, které vedly k nutnosti zpracování dokumentace pro změnu 
územního rozhodnutí. Z tohoto důvodu je tato dokumentace zpracovaná.
Změny vyplývají ze zpřesnění projektu ve fázi přípravy dokumentace pro stavební povolení a 
především ze změn vyplývajících z projednání dokumentace pro stavební povolení s dotčenými 
orgány. V neposlední řadě změny souvisí s majetkoprávním vypořádání dotčených pozemků, které 
probíhá. 

Pokud se týká žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, tato byla podána rovněž 
z důvodu komplikovaného projednání záměru a majetkoprávního vyrovnání.

Pokud se týká žádosti o změnu územního rozhodnutí, její předmět je následující.



KUKHK-13074/UP/2021

3

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

OBJEKT ŘADY 000 - DEMOLICE 
A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ / 
NOVÝ SO

ZMĚNA ZPŮSOB 
ZPRACOVÁNÍ

NOVÉ 
POZEMKY

001 - Demolice v k.ú. Všestary stávající NE  --- NE

021 - Opravy stávajících 
komunikací

stávající vyjmuto z 
PD

OBJEKTY ŘADY 100 - POZEMNÍ 
KOMUNIKACE

101 - Dálnice D35 Sadová - 
Plotiště - hlavní trasa

stávající ANO příloha B NE

111 - MÚK Sadová v km 29,380 stávající ANO příloha B NE

121 - Doprovodná komunikace 
II/635 v ZÚ D35

stávající ANO příloha B NE

122.1 - Doprovodná 
komunikace II/635 v KÚ D35 - 
napojení větve na OK

stav. - změna 
roztečkováním

NE

122.2 - Doprovodná 
komunikace II/635 v KÚ D35

stav. - změna 
roztečkováním

ANO příloha B  NE

131.1 - Přeložka silnice III/3258 
v km 29,380 - vlevo

stávající NE

131.2 - Přeložka silnice III/3258 
v km 29,380 - vpravo

stávající NE

132 - Přeložka silnice III/3255 v 
km 31,982

stávající NE   

133 - Přeložka silnice III/32433 v 
KÚ

stávající ANO příloha B ANO

143.1 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Čistěves

stav. - změna 
roztečkováním

ANO příloha B NE

143.2 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Čistěves v km 28,703

NOVÝ ANO příloha D ANO

144 - Přístupy na pozemky v k.ú. 
Horní Dohalice

stávající NE

145 - Přístupy na pozemky v k.ú. 
Lípa u Hradce Králové

stávající NE příloha D NE

146 - Přístupy na pozemky v k.ú. 
Dlouhé Dvory

stávající ANO příloha D NE



KUKHK-13074/UP/2021

4

147 - Přístupy na pozemky v k.ú. 
Rozbředice

stávající zrušen

148.1 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Všestary

stav. - změna 
roztečkováním

ANO příloha B  NE

148.2 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Všestary v km 34,907

NOVÝ ANO příloha D NE

148.3 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Všestary 34,069

NOVÝ ANO příloha D NE

149 - Přístupy na pozemky v k.ú. 
Rosnice u Všestar

stávající NE   

150.1 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Bříza u Všestar

stav. - změna 
roztečkováním

ANO příloha B  NE

150.2 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Bříza u Všestar v km 35,266

NOVÝ ANO příloha D NE

150.3 - Přístupy na pozemky v 
k.ú. Bříza u Všestar v km 35,236

NOVÝ ANO příloha D NE

151 - Přístupy na pozemky v k.ú. 
Sovětice v km 28,303

NOVÝ ANO příloha D NE

181 - Provizorní napojení v MÚK 
Sadová

stávající NE   

190 - Dopravní opatření (DIO) stávající NE   

190.1 - Pevné svislé a 
vodorovné dopravní značení

stávající NE   

190.2 - Portály dopravního 
značení

stávající NE   

190.3 - Proměnné dopravní 
značení

stávající NE   

OBJEKTY ŘADY 200 - MOSTY, 
OPĚRNÉ A ZÁRUBNÍ ZDI

201 - Most na D35 přes 
přeložku vodoteče a biokoridor 
v km 28,617

stávající ANO příloha B NE

202 – Most na D35 přes 
Melounku v kum 32,788

stávající ANO příloha D NE

203 - Most na D35 přes 
Melounku a biokoridor v km 
33,326

stávající ANO příloha B NE



KUKHK-13074/UP/2021

5

204 - Most na D35 přes silnici 
III/32339 v km 34,022 - estak. 
Všestary

stávající ANO příloha B NE

205 - Most na D35 přes 
železniční trať v km 34,188

stávající ANO příloha B NE

206 – Most na větvi 2 MUK 
Plotiště přes doprovodnou 
komunikaci II/635 

stávající NE

207 - Most na D35 v km 34,745 NOVÝ ANO příloha D NE

221 - Most v MÚK Sadová přes 
D35 v km 29,380

stávající ANO příloha B NE

222 - Most na přeložce 
přístupové cesty přes D35 v km 
31,204

stávající zrušen

223 - Most na přeložce silnice 
III/3255 přes D35 v km 31,982

stávající NE příloha B NE

224 - Most na doprovodné 
komunikaci II/635 přes D35 v 
km 35,183

stávající NE příloha B NE

OBJEKTY ŘADY 300 - 
VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY

301 - Dešťová kanalizace dálnice 
D35

stávající ANO příloha B NE

302 - Odpad od nádrže SO 330 stávající ANO příloha B NE

303 - Odpad od nádrže SO 331 stávající NE   

304 - Odpad od nádrže SO 332 stávající ANO příloha B NE

305 - Odpad od nádrže SO 333 stávající ANO příloha B NE

306 - Odpad od nádrže SO 334 stávající NE   

307 - Odpad od nádrže SO 335 stávající NE   

310 - Přeložka zatrubněného 
odpadu v km 29,735

stávající NE příloha B NE

311 - Přeložka zatrubněného 
odpadu v km 30,911

stávající ANO příloha D NE

312 - Přeložka dešťové 
kanalizace Všestary

NOVÝ ANO příloha D NE

315 - Přeložka vodovodu DN 
150 v MÚK Sadová

stávající ANO příloha D NE



KUKHK-13074/UP/2021

6

316 - Přeložka závlahového 
potrubí v km 34,198 – KÚ

stávající ANO příloha D NE

317 - Přeložka vodovodu 
Všestary

NOVÝ ANO příloha D NE

320 - Přeložka vodoteče v km 
28,421

stávající ANO příloha B NE

321 - Přeložka vodoteče v km 
28,617

stávající ANO příloha B ANO

322 - Přeložka Melounky v km 
32,788

stávající ANO příloha B NE

323 - Přeložka Melounky v km 
33,326

stávající ANO příloha B ANO

330 - Sedimentační a retenční 
nádrž v km 28,000

stávající ANO příloha B NE

331 - Sedimentační a retenční 
nádrž v km 28,665

stávající NE   

332 - Sedimentační a retenční 
nádrž v km 32,730

stávající NE   

333 - Sedimentační a retenční 
nádrž v km 33,240

stávající ANO příloha B NE

334 - Sedimentační a retenční 
nádrž v km 33,775

stávající NE   

335 - Sedimentační a retenční 
nádrž v km 34,030

stávající NE   

350 - Úprava meliorací ZÚ – KÚ stávající ANO příloha D NE

OBJEKTY ŘADY 400 - ELEKTRO A 
SDĚLOVACÍ OBJEKTY

401 - Venkovnívedení110kV - 
přeložka vedeníV 1161, V 1162 
v km 34,970

stávající NE   

404 - Venkovní vedení 35 kV - 
přeložka 

vedení VN 373 v km 31,639

stávající NE

405 - Venkovní vedení 35 kV - 
přeložka odbočky vedení VN 
373 v km 31,935

stávající NE



KUKHK-13074/UP/2021

7

406 - Venkovní vedení 35 kV - 
přeložka vedení VN 373 v km 
34,311

stávající NE   

407 - Venkovní vedení 35 kV - 
přeložka vedení VN 373 v km 
34,735

stávající NE   

408 - Venkovní vedení 35 kV - 
přeložka vedení VN 378 v km 
34,815

stávající NE   

409 - Venkovní vedení 35 kV - 
přeložka vedení VN 372 v km 
34,927

stávající NE   

411 - Vedení NN - demontáž a 
úpravy v obci Všestary v km 
34,011

stávající NE   

421 - Přeložka vedení VO - 
přeložka v km 34,024

stávající ANO příloha B NE

451 - Vedení PVSEK - přeložka 
optického kabelu 540 015 v km 
29,081

stávající ANO příloha D NE

452 - Vedení PVSEK - přeložka 
optického kabelu 540 017 v 
MÚK Sadová

stávající ANO příloha D NE

453 - Vedení PVSEK - přeložka 
optického kabelu 540 018 v 
MÚK Sadová

stávající ANO příloha D NE

455 - Vedení PVSEK - přeložka 
metalického vedení v km 29,104

stávající NE   

456 - Vedení PVSEK - přeložka 
metalického vedení v MÚK 
Sadová

stávající NE   

457 - Vedení SEK - úprava 
vedení v km 33,984

stávající ANO příloha B NE

458 - Vedení PVSEK - provizorní 
přeložka metalického vedení v 
km 34,200

stávající NE   

459 - Vedení PVSEK - definitivní 
přeložka metalického vedení v 
km 34,193

stávající NE   



KUKHK-13074/UP/2021

8

460 - Vedení PVSEK - přeložka 
metalického vedení v km 
35,142-35,498

stávající NE   

461 - Vedení ČRa - přeložka 
optického vedení v km 29,225

stávající NE   

462 - Vedení ČRa - přeložka 
optického vedení v km 33,354

stávající NE   

465 - Vedení ČEZ ICT - přeložka 
metalického vedení v km 34,758

stávající NE   

489 - Systém SOS - automatické 
závory na služebních sjezdech

stávající NE   

490 - Systém SOS - vedení 
přípojky NN km 32,794

stávající NE   

491 - Systém SOS,DIS - kabelové 
vedení

stávající NE   

492 - Systém SOS,DIS - hlásky stávající NE   

493 - Systém SOS,DIS – šachty a 
prostupy

stávající NE   

494 - Systém SOS,DIS - trubky 
pro optické kabely

stávající NE   

495 - Systém SOS,DIS - 
meteostanice

stávající NE   

496 - Systém SOS,DIS - 
automatické sčítače dopravy

stávající NE   

497 - Systém SOS,DIS - 
kamerový dohled

stávající NE   

498 - Systém SOS,DIS – optické 
kabely ŘSD

stávající NE   

499.1 - Systém SOS,DIS - 
varovný systém

stávající NE   

499.2 - Systém SOS,DIS – 
elektrické závory

stávající NE   

OBJEKTY ŘADY 500 - OBJEKTY 
TRUBNÍCH VEDENÍ

510 - Přeložka VTL plynovodu 
DN500 Všestary-Stračovská 
Lhota v km 35,400

stávající ANO příloha B NE



KUKHK-13074/UP/2021

9

511 - Přeložka VTL plynovodu 
Všestary

NOVÝ ANO příloha D NE

OBJEKTY ŘADY 600 - DRÁŽNÍ 
OBJEKTY

661 - Vedení SŽDC SDC – prov. 
přel. kabel. vedení v km 34,179

stávající NE   

662 - Vedení ČD Telematika – 
prov. přel. kabel. vedení v km 
34,200

stávající NE   

663 - Vedení SŽDC SDC – def. 
přel. kabel. vedení v km 34,184

stávající NE   

664 - Vedení ČD Telematika – 
def. přel. kabel. vedení v km 
34,193

stávající NE   

OBJEKTY ŘADY 700 - OSTATNÍ 
OBJEKTY

701 - Protihluková opatření stávající ANO příloha B NE

781 – Přesun pomníku 49. 
pěšího pluku

NOVÝ ANO příloha D ANO

OBJEKTY ŘADY 800 - VEGETAČNÍ 
A REKULTIVAČNÍ ÚPRAVY

801 - Vegetační úpravy dálnice 
D35

stávající ANO příloha B NE

802 - Vegetační úpravy 
ostatních komunikací

stávající ANO příloha B NE

810 - Příprava území stávající NE   

831 - Technická rekultivace stávající NE příloha B NE

851.1 - Oplocení stav. - změna 
roztečkováním

ANO  Příloha B NE 

851.2 - Zábrany proti 
obojživelníkům

NOVÝ ANO příloha D NE

OBJEKTY ŘADY 900 - VOLNÁ 
ŘADA OBJEKTŮ

901 - Přesun pomníku 49. 
pěšího pluku

NOVÝ ANO příloha D NE



KUKHK-13074/UP/2021

10

Stavba „D35 Sadová - Plotiště“ byla umístěna na těchto pozemcích: 

Bříza u Všestar
226/13, 226/16, 226/19, 226/20, 227, 228, 229, 235/10, 235/11, 235/12, 235/16, 235/17, 235/18, 
235/19, 235/20, 235/21, 235/22, 235/4, 236/1, 236/2, 236/3, 236/4, 237, 241/2, 244/1, 244/2, 245/1, 
245/2, 247/3, 247/7, 251/1 (OS), 251/2 (OS), 251/3 (OS), 251/4 (OS), 254/1 (OS), 254/10 (OS), 
254/11 (OS), 254/8 (OS), 254/9 (OS), 259/4 (OS), 259/5 (OS), 306/10 (OS), 306/11 (OS), 306/12 
(OS), 306/14 (OS), 306/15 (OS), 306/16 (OS), 306/48 (OS), 306/49 (OS), 306/50 (OS), 306/51 (OS), 
306/52 (OS), 306/6 (OS), 306/8 (OS), 306/9 (OS), 313/1, 313/10 (OS), 313/11 (OS), 313/12 (OS), 
313/13, 313/14, 313/15, 313/16, 313/17, 313/18, 313/19 (OS), 313/2 (OS), 313/20, 313/21 (OS), 
313/22, 313/23, 313/24, 313/25, 313/26, 313/27 (OS), 313/28, 313/29 (OS), 313/3, 313/30 (OS), 
313/31 (OS), 313/32 (OS), 313/33 (OS), 313/34, 313/35, 313/36, 313/37, 313/38 (OS), 313/39, 313/4 
(OS), 313/40, 313/41, 313/42 (OS), 313/43, 313/44 (OS), 313/45, 313/46 (OS), 313/47, 313/48, 
313/49, 313/5, 313/50 (OS), 313/51 (OS), 313/52, 313/6, 313/7 (OS), 313/8 (OS), 313/9 (OS)

Čistěves
156, 157/1, 157/4, 157/5, 157/6, 159/1, 159/2, 159/3, 160/2, 161/1, 161/2 (OS), 163, 164/1, 164/3, 
164/4, 164/5, 164/6, 166/1 (TP), 166/16, 166/17 (VP), 166/19, 166/2 (VP), 166/28 (VP), 166/30 (VP), 
166/31 (VP), 166/32 (VP), 166/43 (TP), 166/44 (TP), 166/45 (TP), 166/46 (TP), 166/51 (VP), 166/52 
(TP), 178 (TP), 182/1, 182/2, 183/1, 183/2, 183/3, 184/1, 184/2, 185, 195, 200/1 (TP), 200/2 (TP), 
200/3 (TP), 200/7, 207 (TP), 208, 320 (OS), 321, 326/12 (OS), 326/13 (OS), 326/14 (OS), 326/15 
(OS), 326/16 (OS), 326/2 (OS), 327/1 (OS), 327/2, 327/3 (OS), 327/4 (OS), 327/5 (OS), 327/6 (OS), 
327/7 (OS), 327/8 (OS), 328/1 (OS), 328/2 (OS), 328/3 (OS), 328/4 (OS), 330/3 (OS), 330/4 (OS), 
371/1 (TP), 371/10, 371/11, 371/12, 371/13, 371/14, 371/15, 371/16, 371/17 (OS), 371/18 (OS), 
371/19 (OS), 371/2 (VP), 371/20 (OS), 371/21 (OS), 371/22, 371/23, 371/24 (OS), 371/25 (OS), 
371/26 (OS), 371/27 (OS), 371/28 (OS), 371/29, 371/3 (TP), 371/30, 371/31, 371/32, 371/33, 371/34, 
371/35, 371/36, 371/37, 371/38 (OS), 371/39 (OS), 371/4 (TP), 371/40 (OS), 371/41, 371/42, 371/43 
(OS), 371/44 (OS), 371/45, 371/46 (OS), 371/47 (OS), 371/48 (OS), 371/49 (OS), 371/5 (TP), 371/50 
(OS), 371/51 (OS), 371/52, 371/53, 371/54, 371/55 (OS), 371/56, 371/57, 371/58, 371/59, 371/6 
(TP), 371/60, 371/61, 371/62 (VP), 371/63 (TP), 371/64, 371/65 (VP), 371/66 (TP), 371/67 (TP), 
371/68 (TP), 371/69 (TP), 371/7 (TP), 371/70 (VP), 371/71 (TP), 371/72 (VP), 371/73 (VP), 371/74, 
371/75 (VP), 371/76 (VP), 371/77 (VP), 371/78, 371/79, 371/8 (VP), 371/80 (TP), 371/81 (VP), 
371/82 (VP), 371/83 (VP), 371/84 (VP), 371/85 (TP), 371/86 (TP), 371/87 (OS), 371/9 (TP)

Dlouhé Dvory
147/2 (OS), 155 (OS), 156/6 (OS), 159/2 (OS), 159/3 (OS), 178/1, 178/10 (OS), 178/11, 178/12, 
178/13, 178/14, 178/15, 178/16, 178/17, 178/18, 178/19, 178/2 (OS), 178/20 (OS), 178/21, 178/3, 
178/4, 178/5, 178/6 (OS), 178/7, 178/8, 178/9 (OS), 54/1, 54/4, 54/6, 54/7, 64, 76/12, 76/3, 76/4, 
76/5

Horní Dohalice
314/3, 314/35, 314/49, 314/50, 335/3 (LP), 341/2 (LP), 342, 343, 344/3, 346/2, 371/21, 371/22, 
371/25, 371/26, 371/29, 371/33, 371/34, 456/5 (OS), 482/19 (OS), 482/20 (OS), 482/21 (OS), 482/22 
(OS), 535, 536, 537, 544/2, 546, 547/1, 547/4 (TP), 547/5, 548 (OS), 549 (OS), 550/3 (OS), 603, 
646, 657 (OS), 696/1 (OS), 696/10, 696/11, 696/12, 696/13, 696/14, 696/15, 696/16, 696/17 (OS), 
696/18 (OS), 696/19, 696/2 (OS), 696/20 (OS), 696/21, 696/22, 696/23 (LP), 696/24, 696/25 (TP), 
696/26 (LP), 696/27 (OS), 696/3, 696/30, 696/31, 696/32, 696/33, 696/34, 696/35, 696/36 (OS), 
696/37, 696/38, 696/39, 696/4, 696/40, 696/41, 696/42, 696/43, 696/5, 696/6 (OS), 696/7, 696/8 
(OS), 696/9

Lípa u Hradce Králové
208/2, 208/6, 210/10, 210/3, 210/4, 210/6, 210/8, 214/1, 214/5, 215, 217, 219/1, 228/1, 229/1, 234/1, 
236/10, 236/14, 236/3, 236/7, 236/8, 236/9, 237/1, 237/2, 237/8, 271/1, 279/10, 279/34, 279/35, 



KUKHK-13074/UP/2021

11

279/36, 279/37, 279/44, 279/45, 279/50, 279/51, 279/52, 279/53, 279/54, 279/55, 279/56, 279/58, 
280/25, 280/28, 280/29, 280/30, 281 (TP), 282, 283/1, 283/3, 283/4, 283/5, 283/6, 292 (OS), 302/1 
(OS), 302/2 (OS), 356/1, 356/10, 356/11, 356/12, 356/13, 356/14, 356/15, 356/16, 356/17, 356/18 
(OS), 356/19, 356/2, 356/20, 356/21, 356/22, 356/23, 356/24, 356/25, 356/26, 356/27, 356/28, 
356/29, 356/3, 356/30, 356/31, 356/32, 356/33, 356/34, 356/35, 356/36, 356/37, 356/38, 356/39, 
356/4, 356/40, 356/41, 356/42, 356/43, 356/44, 356/45, 356/46, 356/47, 356/48 (OS), 356/49, 356/5, 
356/50, 356/51, 356/52, 356/53, 356/54, 356/55, 356/56, 356/57, 356/58, 356/59, 356/6, 356/60, 
356/61 (OS), 356/62, 356/63, 356/64, 356/65, 356/66, 356/67, 356/68, 356/69, 356/7, 356/70, 
356/71, 356/72, 356/73, 356/74, 356/75, 356/8, 356/9, 82, 89/9

Rosnice u Všestar
102/2, 102/29, 102/30, 102/58, 102/68, 102/71, 102/73, 102/76, 110, 113, 114, 116, 117, 125, 126, 
127, 128/1, 128/2, 129/1, 129/2, 130/1, 130/2, 131/1, 131/2, 132, 133/1, 133/2, 138, 139, 140, 145/2 
(OS), 145/3 (OS), 145/4 (OS), 549/2 (OS), 554/1, 568 (OS), 576/1 (OS), 576/2 (OS), 576/3 (OS), 
576/4 (OS), 576/6 (OS), 594/1 (OS), 594/10, 594/11, 594/12, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 
594/17, 594/18, 594/19 (OS), 594/2 (OS), 594/20, 594/21, 594/22, 594/23, 594/24, 594/25, 594/26, 
594/27, 594/28, 594/29, 594/3, 594/30, 594/31, 594/32, 594/33, 594/34 (OS), 594/35 (OS), 594/4 
(OS), 594/5 (OS), 594/6, 594/7, 594/8, 594/9

Rozběřice
134/1 (TP), 134/2 (TP), 145/1, 145/11, 145/12, 145/6, 145/9, 158/1, 158/2, 158/3, 158/33, 158/34, 
158/4, 158/40, 158/42, 158/43, 158/45, 158/46, 158/47, 158/56, 158/57, 158/6, 158/60, 158/61, 
158/63, 158/64, 158/65, 158/68, 158/69, 158/70, 158/71, 158/72, 158/73, 158/74, 158/75, 175, 178, 
190/1, 190/2, 321 (OS), 323/11 (OS), 323/2 (OS), 326/6 (OS), 326/7 (OS), 326/8 (OS), 331/2 (OS), 
331/3 (OS), 334 (OS), 365/1 (OS), 365/10, 365/11, 365/12, 365/13, 365/14, 365/15, 365/16, 365/17, 
365/18, 365/19, 365/2, 365/20, 365/21, 365/22 (OS), 365/23 (OS), 365/24, 365/25, 365/26, 365/27, 
365/28, 365/29 (OS), 365/3, 365/30, 365/31, 365/32 (OS), 365/33, 365/34, 365/35 (OS), 365/4 (OS), 
365/5, 365/6, 365/7, 365/8, 365/9

Sadová u Sovětic
388/11, 388/39, 388/7, 388/9, 390/4, 393/7, 393/8, 408, 409/1, 409/2, 410, 418/1, 418/2, 570/1, 
570/2, 571/1, 571/3, 592/1 (OS), 592/2 (OS), 592/3 (OS), 592/4 (OS), 611/1 (OS), 611/10, 611/11, 
611/15, 611/2 (OS), 611/3, 611/4, 611/5, 611/6, 611/7, 611/8, 611/9

Sovětice
415/1, 416/2, 419/1, 419/2, 421/1 (OS), 421/2 (OS), 422/1, 422/2, 422/3, 423/2, 425/1 (TP), 425/2 
(TP), 426/1, 426/3, 426/4, 426/5, 429/1, 429/2, 430 (TP), 432 (TP), 435/1, 569/1 (OS), 654/1, 654/10 
(TP), 654/11 (TP), 654/12, 654/13, 654/14, 654/15, 654/16, 654/17, 654/18 (TP), 654/19 (OS), 654/2, 
654/20, 654/3 (OS), 654/4, 654/5, 654/6, 654/7, 654/8 (TP), 654/9 (TP)

Všestary
106/1 (Z), 108 (TP), 115/1, 116/1, 122 (TP), 126/1 (Z), 126/2 (Z), 127/2, 128/15, 128/8, 205/1, 
205/54, 205/55, 205/58, 205/59, 205/60, 205/61, 205/62, 205/63, 205/64, 205/65, 205/66, 218, 
221/2, 222/1, 222/2, 228, 246 (TP), 250 (VP), 254/10 (TP), 254/11 (TP), 254/3 (TP), 254/7 (TP), 
254/8 (TP), 254/9 (TP), 259/13 (TP), 259/14 (TP), 259/15 (TP), 259/8 (TP), 259/9 (TP), 262/1 (VP), 
262/3 (VP), 262/4 (VP), 262/5 (VP), 268/11, 268/12, 268/15, 268/3, 268/6, 268/7, 268/8, 382/3 (O), 
382/4 (OS), 382/7 (Z), 382/8 (O), 383, 384/10, 384/11, 384/12, 384/6, 387, 389/1, 389/2, 389/3, 
389/4, 389/5, 389/7, 389/8, 391/1, 391/2, 393/3, 396/1 (OS), 396/6 (OS), 413/1 (OS), 413/3 (OS), 
417/13 (OS), 417/14 (OS), 417/16 (OS), 436/1 (OS), 437/1 (OS), 437/10 (OS), 437/2 (OS), 437/3 
(OS), 437/4 (OS), 437/5 (OS), 437/6 (OS), 437/7 (OS), 437/8 (OS), 437/9 (OS), 441/9 (OS), 442 
(OS), 450/12 (OS), 450/14 (OS), 450/15, 450/16 (OS), 450/17, 450/18 (OS), 450/5 (OS), 450/8 (OS), 
450/9 (OS), 451/1 (OS), 451/2 (OS), 451/4 (OS), 451/7 (OS), 465/1 (OS), 465/2 (OS), 465/3 (OS), 
481/1, 481/10 (TP), 481/100, 481/101, 481/102 (OS), 481/103 (OS), 481/104 (OS), 481/105, 
481/106, 481/107, 481/108 (OS), 481/109 (OS), 481/11 (TP), 481/110 (OS), 481/111, 481/112 (OS), 



KUKHK-13074/UP/2021

12

481/113, 481/114, 481/115 (OS), 481/116, 481/117 (O), 481/118, 481/119 (OS), 481/12 (TP), 
481/120 (OS), 481/121, 481/122 (TP), 481/123 (VP), 481/124 (TP), 481/125 (TP), 481/126 (TP), 
481/127 (VP), 481/128 (TP), 481/129 (TP), 481/13 (TP), 481/130 (OS), 481/131 (OS), 481/14 (VP), 
481/15 (VP), 481/16 (TP), 481/17 (TP), 481/18 (TP), 481/19 (VP), 481/2, 481/20 (TP), 481/21 (TP), 
481/22 (OS), 481/23 (OS), 481/24, 481/25, 481/26, 481/27, 481/28, 481/29, 481/3, 481/30 (OS), 
481/31 (OS), 481/32, 481/33, 481/34 (OS), 481/35 (OS), 481/36 (OS), 481/37, 481/38, 481/39, 
481/4, 481/40 (OS), 481/41 (OS), 481/42 (OS), 481/43 (OS), 481/44 (OS), 481/45 (OS), 481/46 
(OS), 481/47 (OS), 481/48 (Z), 481/49 (Z), 481/5, 481/52 (Z), 481/53 (OS), 481/54 (OS), 481/55, 
481/56, 481/57, 481/58, 481/59 (OS), 481/6, 481/60 (OS), 481/61, 481/62, 481/63, 481/64, 481/65, 
481/66, 481/67, 481/68, 481/69, 481/7, 481/70 (TP), 481/71 (TP), 481/72 (TP), 481/73 (TP), 481/74 
(OS), 481/75, 481/76, 481/77, 481/78, 481/79, 481/8, 481/80, 481/81, 481/82, 481/83, 481/84, 
481/85 (OS), 481/86 (OS), 481/87 (OS), 481/88 (OS), 481/89 (OS), 481/9 (TP), 481/90 (OS), 481/91 
(OS), 481/92 (OS), 481/93 (OS), 481/94 (OS), 481/95, 481/96, 481/97, 481/98, 481/99, 482 (OS), 
51/1 (OS), 51/2 (OS), 52/1 (Z), 52/2 (Z), 52/3 (Z), st. 177 (ZP), st. 321 (ZP), st. 344 (ZP), st. 345 
(ZP), st. 43 (ZP), st. 44 (ZP), st. 47/1 (ZP), st. 47/5 (ZP), st. 59 (ZP)

Legenda: (OS) ostatní plocha
(VP) vodní plocha
(TP) trvalý travní porost
(LP) lesní pozemek
(Z) zahrada
(O) ovocný sad
(ZP) zastavěná plocha a nádvoří
Bez označení – orná půda

Krajský úřad opatřením ze dne ze dne 3. srpna 2022 v souladu s ustanovením § 87 stavebního 
zákona oznámil zahájení územního řízení. Opatřením ze dne 31. srpna 2022 podle § 9b zákona EIA 
o zahájení řízení informoval dotčenou veřejnost.

Krajský úřad tímto opatřením sděluje, že spis byl doplněn o následující podklad:
- Závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ze dne 30. ledna 2023, 

č.j. MZP/2021/710/2425, k ověření záměru vydané podle § 9a odst. 6 zákona EIA, 
viz. Příloha.

Podle § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení před vydáním rozhodnutí ve věci možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí je možné pouze po telefonické domluvě 
na detašovaném pracovišti Švendova 1282, Hradec Králové.

Krajský úřad sděluje, že účastníci řízení se mohou seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí ve 
lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto opatření.

Dotčená veřejnost má možnost seznámit se s podklady ve lhůtě 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto 
opatření.

Poučení 

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.



KUKHK-13074/UP/2021

13

Další písemnosti v tomto řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům, ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost, popřípadě oznámení o možnosti 
převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje; na 
písemnost se vyznačí den vyvěšení. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.

V případě doručování ve správních obvodech několika obcí, se písemnost považuje za doručenou 
patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.

Navazující řízení se dle § 9b odst. 3 zákona EIA vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků 
podle § 144 správního řádu.

Příloha
- Závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ze dne 30. ledna 2023, 

č.j. MZP/2021/710/2425, k ověření záměru vydané podle § 9a odst. 6 zákona EIA

Ing. Dana Klofandová 
vedoucí oddělení stavebního řádu

Jednotlivě na dodejku účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona:
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha,

v zastoupení společnosti
AFRY CZ s.r.o., IČ 45306605, Magistrů 1275/13, 140 Praha

- Obec Všestary, 503 12 Všestary 35
- Obec Čistěves, Čistěves 28, 503 15 Nechanice
- Obec Střezetice, 503 12 Střezetice 48
- Obec Dohalice, 503 13 Dohalice 17
- Obec Sadová, Sadová 25, 503 15 Nechanice
- Obec Sovětice, Sovětice 25, 503 15 Nechanice

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

1. Baladrán Matěnová Jana, V Zátiší 1660, 547 01 Náchod, nar. 27.11.1980
2. Balcar Jan, Jižní 318, 503 21 Stěžery, nar. 10.3.1977
3. Balcar Pavel, Jižní 315, 503 21 Stěžery, nar. 11.2.1975
4. Bartošová Dana, č.p. 8, 503 13 Dohalice, nar. 13.2.1975
5. Bělina František, č.p. 62, 503 15 Sadová, nar. 28.4.1942 
6. Bělina Josef, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod, nar. 30.11.1956 
7. Bělina Ladislav, č.p. 27, 503 15 Sovětice, nar. 27.6.1952 
8. Bělinová Ludmila, Klosova 226, 549 01 Nové Město nad Metují, nar. 20.8.1936
9. Betlachová Libuše, Milady Horákové 459/57, 500 06 Hradec Králové, nar. 2.2.1947
10. Burešová Milada, Chlum 36, 503 12 Všestary, nar. 13.7.1936
11. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063
12. Černý Jan doc.RNDr. Ph.D., Sportovců 932, 253 01 Hostivice, nar. 29.5.1970



KUKHK-13074/UP/2021

14

13. Černý Josef, Rozběřice 22, 503 12 Všestary, nar. 16.3.1955
14. Černý Lukáš, Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha 3, nar. 3.12.1984 
15. Černý Rudolf Ing., č.p. 85, 503 12 Střezetice, nar. 21.7.1951
16. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO: 45244782
17. České Radiokomunikace a.s., U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3, IČO: 27444902
18. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035
19. ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390
20. ČR - Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234 
21. ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO: 01312774
22. ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 

128 00 Praha 2, IČO: 69797111
23. Daniel Jiří, č.p. 196, 517 21 Žďár nad Orlicí, nar. 7.6.1959
24. Dašková Zdenka, č.p. 30, 503 15 Sovětice, nar. 15.1.1931
25. Dobrovolná Vladimíra, Rašínova 379, 507 81 Lázně Bělohrad, nar. 8.9.1953
26. Doležalová Renáta, Bohdanečská 720/13, 503 11 Hradec Králové, na. 11.4.1974 
27. Dušek Pavel, č.p. 112, 503 13 Dohalice, nar. 2.10.1958
28. Dušek Vladimír, č.p. 51, 503 15 Sovětice, nar. 23.3.1980
29. Dušková Jaroslava, č.p. 112, 503 13 Dohalice, nar. 8.8.1964
30. Dvořáková Jitka, Jungmannova 1737, 252 63 Roztoky, nar. 30.3.1978 
31. Fejfarová Renata, Obránců míru 145, 503 02 Předměřice nad Labem, nar. 30.6.1964
32. Felbr Jan, č.p. 11, 503 14 Stračov, nar. 9.3.1974 
33. Felbr Miroslav, č.p. 51, 503 15 Sadová, nar. 24.9.1966 
34. Felbrová Renáta, Tovární 496, 541 02 Trutnov, nar. 25.9.1969
35. Fišerová Eva MUDr., Chlum 48, 503 12 Všestary, nar. 9.3.1948 
36. Frydrych Milan, č.p. 30, 503 15 Mžany, nar. 20.1.1966
37. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567
38. Geltner Vojtěch, Chlum 7, 503 12 Všestary, nar. 25.1.1976
39. Grabmüller Václav Ing. CSc., Na Louce 2102/5, 301 00 Plzeň, nar. 7.5.1951
40. Grabmüllerová Věra Ing., Na Louce 2102/5, 301 00 Plzeň, nar. 11.7.1951
41. Hamerská Marie, Jiřího Purkyně 63/51, 500 02 Hradec Králové, nar. 9.9.1950
42. Hanka Josef, Bříza 69, 503 12 Všestary, nar. 22.3.1938
43. Hebelková Irina, Hlohová 177/10, Lesná, 612 00 Brno, nar. 22.10.1952
44. Holman Miloslav, nám. Míru 65, 378 25 Deštná, nar. 27.6.1973 
45. Holman Petr, K Hájku 1706, 509 01 Nová Paka, nar. 11.4.1978 
46. Hopjan Karel, Polní 816/10, 500 03 Hradec Králové, nar. 22.5.1971
47. Hopjanová Miluše, Dlouhé Dvory 6, 503 12 Střezetice, nar. 7.8.1972
48. Hrdličková Iva Ing., Kydlinovská 25/1, Plácky, 503 01 Hradec Králové, nar. 29.6.1974
49. Hrnčíř Jaroslav, Bříza 7, 503 12 Všestary, nar. 16.3.1969
50. Hrnčíř Josef Ing., Krajová 981, 463 11 Liberec, nar. 16.111942 
51. Hrudková Petra Ing., Zelená 763/34b, 500 04 Hradec Králové, nar. 12.7.1976
52. Hypius Miloň, Horní Černůtky 30, 503 15 Sovětice, nar. 11.1.1967
53. Chytráčková Eva, Na Mlejnku 213/5, 500 03 Hradec Králové, nar. 16.4.1939 
54.  Janák Vlastimil, Drtinova 291/26, 503 11 Hradec Králové, nar. 7.1.1952
55. Javůrková Miloslava, č.p. 26, 503 13 Dohalice, nar. 24.11.1953 
56. Jelínková Hana, č.p. 73, 503 15 Sadová, nar. 30.9.1953
57. Ježková Miroslava, Spojovací 279, 503 21 Stěžery, nar. 22.5.1961
58. Kalašová Naďa, Rosnice 48, 503 12 Všestary, nar. 18.3.1972 
59. Kalousek Lubomír, Čajkovského 911/48, 500 09 Hradec Králové, nar. 20.7.1944 
60. Kalousek Rudolf, č.p. 81, 503 12 Všestary, nar. 6.6.1943 
61. Kalousková Radana MUDr., Pujmanové 1588/50, 140 00 Praha 4, nar. 30.5.1948
62. Kalousková Růžena, Chlumská 94, 503 12 Neděliště, nar. 13.3.1940 
63. Kdoul Miroslav, č.p. 46, 503 15 Sovětice, nar. 24.5.1948 



KUKHK-13074/UP/2021

15

64. Kdoul Oldřich, č.p. 46, 503 15 Sovětice, nar. 30.9.1951 
65. Kejklíček Roman Ing., Petra Jilemnického 75/134, 503 01 Hradec Králové, nar. 16.2.1978
66. Knejpová Marie, Obránců míru 145, 503 02 Předměřice nad Labem, nar. 20.8.1928
67. Koiš Radek Ing., Na Rybárně 1716/23, 500 02 Hradec Králové, nar. 9.5.1968
68. Kolovratník František, Dlouhé Dvory 35, 503 12 Střezetice, nar. 14.2.1947
69. Kolovrátník Luboš, č.p. 32, 503 15 Sovětice, nar. 14.10.1976 
70. Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1, IČO: 45317054
71. Korolová Eva MUDr., Karla Hynka Máchy 637/2, 500 02 Hradec Králové, nar. 5.2.1948
72. Královéhradecký kraj - Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 

Hradec Králové, IČO: 70947996
73. Královéhradecký kraj- Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465/7, 

500 03 Hradec Králové, IČO: 00088382
74. Krátký Aleš, č.p. 38, 503 15 Sovětice, nar. 11.5.1976
75. Krejčová Věra, č.p. 2, 503 13 Dohalice, nar. 27.4.1940 
76. Kubálek Petr, Bartoňova 1025, 530 12 Pardubice, nar. 7.6.1983 
77. Kučera František, Zelená 764/34a, 500 04 Hradec Králové, nar. 9.5.1974
78. Kučera Miloš Ing., č.p. 94, 507 73 Dobrá Voda u Hořic, nar. 21.8.1973
79. Leden Jaroslav Ing., Milady Horákové 261/44, 500 06 Hradec Králové, nar. 16.9.1944
80. Lorencová Bohumila, č.p. 90, 503 12 Všestary, nar. 29.9.1943
81. Ludva Jiří, č.p. 5, 503 15 Čistěves, nar. 11.1.1970
82. Ludva Ladislav, č.p. 21, 503 15 Čistěves, nar. 27.10. 1966 
83. Macháček Jan, Rosnice 23, 503 12 Všestary, nar. 18.9.1965
84. Malíř Josef Ing., č.p. 32, 503 12 Všestary, nar. 31.8.1952
85. Marek Bedřich, č.p. 93, 503 13 Dohalice, nar. 13.7.1944
86. Matějka Jaroslav, Lípa 24, 503 12 Všestary, nar. 23.8.1960
87. Matějka Miloš, č.p. 65, 503 15 Hněvčeves, nar. 21.10.1967 
88. Matějka Václav, Lípa 24, 503 12 Všestary, 17.9.1961 
89. Maxmiliánová Jindřiška, č.p. 8, 503 13 Dohalice, nar. 2.2.1952
90. Michálek Josef, Josefa Košťála 45, 503 12 Neděliště, nar. 29.7.1967 
91. Michálek Pavel, Horní Černůtky 22, 503 15 Sovětice, nar. 28.2.1969
92. Mizera Miroslav Ing., U Jednoty 174/28, 500 03 Hradec Králové, nar. 14.9.1947
93. MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4, IČO: 25672720
94. Munzar Josef, Havlíčkova 400/12, 500 02 Hradec Králové, nar. 9.5.1951 
95. Němcová Jaroslava Mgr., Svornosti 365/18, 750 02 Přerov, nar. 30.9.1951 
96. Neuman Josef Ing., Vlčkovická 129/76, 500 04 Hradec Králové, nar. 14.12.1947
97. Nohejlová Jindřiška PhDr., Oskara Nedbala 1178/2, 500 02 Hradec Králové, nar. 3.2.1965 
98. Novák Ladislav Ing., č.p. 41, 503 12 Všestary, nar. 2.5.1948
99. Nováková Eva, č.p. 41, 503 12 Všestary, nar. 24.12.1951 
100. Novotný Pavel, č.p. 9, 503 15 Sovětice, nar. 16.3.1993 
101. OBEC ČISTĚVES, č.p. 28, 503 15 Čistěves, IČO: 00268691
102. OBEC DOHALICE, č.p. 17, 503 13 Dohalice, IČO: 00268739
103. OBEC SOVĚTICE, č.p. 25, 503 15 Sovětice, IČO: 00269581
104. OBEC STŘEZETICE, č.p. 48, 503 12 Střezetice, IČO 00269646
105. OBEC VŠESTARY, č.p. 35, 503 12 Všestary, IČO: 00269760
106. Otčenáš František, Bříza 30, 503 12 Všestary, nar. 9.8.1953 
107. Otřísalová Hana, Chlumská 35, 503 12 Neděliště, nar. 3.7.1963
108. Oubramová Jana Ing., M. Krškové 650, 391 81 Veselí nad Lužnicí, nar. 9.3.1948
109. Pavel Jiří, č.p. 10, 503 15 Sovětice, nar. 30.4.1939 
110. Pekárek Jiří, Brněnská 2559, 470 06 Česká Lípa, nar. 24.4.1959 
111. Pešek Josef, Rosnice 13, 503 12 Všestary, nar. 27.12.1949
112. Pešek Milan, Rosnice 47, 503 12 Všestary, nar. 5.6.1969
113. Poláková Marcela, č.p. 149, 503 02 Lochenice, nar. 4.3.1954



KUKHK-13074/UP/2021

16

114. Pondělíčková Milena, Hvězda 63, 273 77 Malíkovice, nar. 6.7.1968 
115. Popelka Miloslav, Mokrá 221, 500 03 Hradec Králové, nar. 13.7.1960
116. Pulcová Staša, č.p. 18, 503 12 Všestary, nar. 22.8.1942
117. Pulec Václav, č.p. 18, 503 12 Všestary, nar. 7.11.1940
118. Pulec Zdeněk Ing., č.p. 18, 503 12 Všestary, nar. 14.12.1967
119. Půr Jiří, Vrbova 1316/1, 460 01 Liberec, nar. 20.4.1941
120. Rachota Bedřich Ing., č.p. 118, 507 77 Cerekvice nad Bystřicí, nar. 23.6.1965 
121. Rachota Jan, č.p. 118, 507 77 Cerekvice nad Bystřicí, nar. 8.3.1964
122. Rataj Petr, Bříza 64, 503 12 Všestary, nar. 19.3.1962
123. Ratajová Jarmila, Bříza 64, 503 12 Všestary, nar. 28.2.1965 
124. Rejmontová Věra, Pod domy 162, 503 46 Třebechovice pod Orebem, nar. 24.5.1943 
125. Rezek František, Rozběřice 9, 503 12 Všestary, nar. 4.1.1958
126. Rus Lukáš, Horní Dohalice 22, 503 15 Dohalice, nar. 12.7.1976
127. Rybářová Yveta, č.p. 88, 503 15 Lodín, nar. 6.1.1968
128. Ryglová Daniela, Dolní 266, 503 21 Stěžery, nar. 21.7.1957 
129. Řeháková Jaroslava Ing., Na Stezkách 200, 503 04 Černožice, nar. 2.6.1957
130. Řehoř Radim, Na Občinách 860/26, 500 09 Hradec Králové, nar. 25.11.1968 
131. Římskokatolická farnost Dohalice, č.p. 71, 503 13 Dohalice, IČO: 64806405
132. Skipala Jiří, č.p. 73, 503 12 Všestary, nar. 7.4.1959
133. Skipalová Marta, č.p. 73, 503 12 Všestary, nar. 24.8.1963
134. Skořepa Jiří, č.p. 167, 503 12 Všestary, nar. 18.1.1962
135. Skořepa Josef, Rozběřice 35, 503 12 Všestary, nar. 7.8.1954 
136. Skořepa Milan, Františka Malíka 1018/13, 434 01 Most, nar. 27.2.1966
137. Skořepa Václav, Michnova 806, 541 01 Trutnov, nar. 16.7.1953
138. Skořepová Jana, č.p. 167, 503 12 Všestary, nar. 21.7.1962
139. Soukup Libor, Ústí 86, 507 91 Stará Paka, nar. 22.5.1975 
140. Soukup Milan, č.p. 152, 507 77 Cerekvice nad Bystřicí, nar. 29.12.1972 
141. Soukup Petr, Hrdého 838/6, 500 09 Hradec Králové, nar. 14.11.1970 
142. Stárková Kamila, Solní 122, 383 01 Prachatice, nar. 5.10.1968
143. Statek Dlouhé Dvory Holding a.s., Dlouhé Dvory 16, 503 12 Střezetice, IČO: 05158664
144. Statek Dlouhé Dvory s.r.o., Dlouhé Dvory 16, 503 12 Střezetice, IČO: 27465951
145.  STATEK KYDLINOV s.r.o., Kydlinovská 25/1, 503 01 Hradec Králové, IČO: 25932675
146. Strettiová Zdeňka, Jiráskova 434, 273 51 Unhošť, nar. 12.6.1947
147. Středa Jiří, č.p. 118, 503 15 Sadová, nar. 21.7.1971
148. Středa Radovan, č.p. 136, 503 15 Sadová, nar. 2.3.1973 
149. Středová Kateřina, č.p. 118, 503 15 Sadová, nar. 6.11.1979 
150. Stříhavka Ladislav, Rozběřice 62, 503 12 Všestary, nar. 26.10.1944
151. Stříhavková Hana, Rozběřice 67, 503 12 Všestary, nar. 23.2.1974
152. Stříhavková Libuše, Rozběřice 62, 503 12 Všestary, nar. 3.4.1946
153. Šamánková Vlasta, Bělehradská 292, 530 09 Pardubice, nar. 27.10.1957
154. Šebejová Jaroslava, Habřinská 978, 530 06 Pardubice, nar. 30.1.1948
155. Šimůnková Martina, Horní Dohalice 13, 503 15 Dohalice, nar. 28.2.1972
156. Šourek Arnošt, Wuchtelanden 20, Enschede, Nizozemsko, nar. 10.2.1924
157. Špičková Květuše, č.p. 9, 503 13 Dohalice, nar. 12.4.1954
158. Tajchman Petr, č.p. 4, 503 15 Hněvčeves, nar.4.4.1973 
159. Tajchmanová Hana, č.p. 4, 503 15 Hněvčeves, nar. 23.7.1974 
160. Tichá Jaroslava, Bříza 22, 503 12 Všestary nar. 21.11.1950
161. Tomeš Zdeněk Ing., Vodičkova 736/17, 110 00 Praha 1, nar. 9.6.1953
162. Tučková Lenka, Zámecká 194, 503 21 Stěžery, nar. 29.3.1973
163. Vágnerová Marie, Krajová 976, 463 11 Liberec, nar. 31.10.1947
164. Vaněčková Alice, č.p. 102, 503 51 Písek, nar. 30.8.1986
165. Vavřinová Hana, Horní Dohalice 17, 503 15 Dohalice, nar. 22.7.1939



KUKHK-13074/UP/2021

17

166. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 48172898

167. Voksová Marie, Rosnice 45, 503 12 Všestary, nar. 19.10.1970
168. Volejníková Martina, Karla Hynka Máchy 758/8, 500 02 Hradec Králové, nar. 22.9.1966 
169. Volf Vlastimil, č.p. 5, 503 12 Všestary, nar. 13.3.1962
170. Volfová Miloslava, č.p. 5, 503 12 Všestary, nar. 12.12.1962
171. Vratislav Jan Ing, č.p. 84, 503 15 Mžany, nar. 29.3.1956 
172. Vysloužil Ladislav MVDr., Macharova 1380, 508 01 Hořice, nar. 18.6.1938
173. Zajíčková Anna, č.p. 33, 508 01 Jeřice, nar. 30.6.1936
174. Zemědělská akciová společnost Mžany, a.s., č.p. 14, 50315 Mžany, IČO: 25253867
175. Zemědělské družstvo Všestary, Rozběřice 18, 503 12 Všestary, IČO: 00124087
176. Zyklová Zdenka, č.p. 33, 503 15 Čistěves, nar. 1.6.1950
177. Žoček Ladislav, č.p. 57, 503 15 Hrádek, nar. 10.10.1938

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, 
tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (prostřednictvím označení pozemků):

- Sadová u Sovětic: 409/2, 571/1, 388/9, 592/2, 388/39, 592/1, 390/4
- Sovětice: 435/1, 569/1, 430, 429/1, 432, 425/2, 426/1, 423, 426/5, 422/1, 426/4, 422/3
- Čistěves: 183/1, 164/5, 164/6, 326/16, 326/15, 159/1, 157/4, 157/1, 157/6, 326/13, 164/1, 164/3, 

327/8, 327/1, 327/6, 200/2, 320, 207, 208, 166/19, 166/18, 166/28, 166/47, 182/2, 166/3, 183/2, 
182/1, 166/31, 166/32, 166/52, 330/3, 195, 166/1, 166/51, 166/16, 185, 321, 184/1, 200/1, 200/7, 
166/45, 166/30, 166/43, 166/44, 166/2, 200/3, 165, 333/1

- Horní Dohalice: 342, 344/3, 546, 346/2, 544/2, 283/3, 283/4, 283/6, 547/1, 342, 343
- Lípa u HK 210/11, 210/6, 211/2, 211/1, 236/10, 217, 214/5, 82, 313
- Dlouhé Dvory: 64, 147/2, 54/4, 54/6, 54/7, 156/6, 54/1, 54/2, 54/5
- Rozběřice: 1258/68, 145/11, 145/9, 158/74, 158/60, 178, 158/63, 145/1, 326/6, 326/7
- Všestary: 382/3, 465/1, 384/10, 465/4, 382/8, 436/1, 382/7, 389/6, 437/6, 389/4, 389/5, 389/7, 

389/8, 126/1, 126/2, 128/1, 128/8, 116/1, 254/11, 42, 43, 122, 451/2, 412/1, 115/1, 451/7, 442, 
127/2, 254/7, 262/5, 259/13, 259/14, 254/3, 250, 259/8, 259/9, 450/8, 450/5, 482, 51/2, 413/1, 
268/11, 268/15, 268/7

- Rosnice u Všestar: 576/1, 102/30, 102/69, 132, 130/1, 129/2, 128/2, 145/4, 145/2, 568, 576/2, 
129/1, 128/1, 126, 117, 131/1, 130/2, 131/2, 133/2, 102/76, 102/68, 138, 139, 140, 102/58

- Bříza u Všestar: 306/10, 237, 306/9, 306/52, 306/48, 306/50, 306/8, 251/2, 247/8, 244/1, 259/5, 
235/12, 306/11, 235/18, 236/2, 236/3, 306/10

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které 
mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě krajský úřad 
odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení 
v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. 
I takovým účastníkům územního řízení je doručováno veřejnou vyhláškou.

Veřejnou vyhláškou podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA:
- dotčená veřejnost

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje
- Obecní úřad Všestary
- Obecní úřad Čistěves
- Obecní úřad Střezetice
- Obecní úřad Dohalice



KUKHK-13074/UP/2021

18

- Obecní úřad Sadová
- Obecní úřad Sovětice

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 30 dnů.

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Po dobu vyvěšení písemného 
vyhotovení této písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.

Po dobu 15 dnů od dne doručení se pak účastníci řízení mohou seznámit s podklady řízení.

Pod dobu 30 dnů od zveřejnění písemnosti může veřejnost uplatnit připomínky.

Podle § 25 odst. 3 správního řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tedy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.


		2023-02-06T07:31:03+0000
	Klofandová Dana Ing.
	Konverze dokumentu




